
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
3. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 3. 12. 2018 v kanceláři starosty od 13:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

2a/3R/2018 bezúplatný převod vyřazeného dataprojektoru ACER P 5390W z městské knihovny na Svaz
skautů a skautek ČR, z. s., oddíly Jevíčko

2c/3R/2018 finanční  dotaci  pro  T.  J.  Jevíčko,  z.  s.,  Okružní  I  637,  Jevíčko  na  opravu  palubové  podlahy
ve  sportovní  hale  ve  výši  15.000  Kč  na  základě  uzavřené  veřejnoprávní  smlouvy

2e/3R/2018 prodloužení nájemní smlouvy na nebytové prostory na Komenského nám. 167 žadatelce dle
zápisu do 31. 12. 2019

3a/3R/2018 smlouvu o nájmu prostor č.  5008/zh18s mezi Pardubickým krajem zastoupený Gymnáziem
Jevíčko a Městem Jevíčko za účelem dočasného využití třídy pro děti MŠ Jevíčko s účinností
od 21. 11. 2018 a pověřuje starostu podpisem smlouvy

3d/3R/2018 úhradu  faktury  za  zhotovení  a  montáž  okenních  křídel  výklenků  na  Božích  mukou
Mařínského  hradiska  firmou  František  Pazdírek-Truhlářství,  Třebovská  424,  Jevíčko  za  cenu
12.000  Kč

4a/3R/2018 úhradu  za  provedení  havarijní  opravy  hradeb  ve  dvoře  RD  č.  p.  95  na  ulici  Růžová  firmou
František  Hanzal,  Dr.  Klimeše  682,  Jevíčko,  IČ:  14557053  ve  výši  35.646  Kč  bez  DPH

4b/3R/2018 úhradu  za  provedení  oprav  chodníků  na  hřbitově,  Komenského  nám.  a  Okružní  IV  firmou
František  Hanzal,  Dr.  Klimeše  682,  Jevíčko,  IČ:  14557053  ve  výši  24.035  Kč  bez  DPH

4c/3R/2018 stanovení limitů pro způsob zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

4d/3R/2018 podání žádosti o grant v rámci podporované oblasti preventivní péče o sbírky muzeí a galerií
v Pardubickém kraji v Podprogramu A2 Zlepšení péče o sbírkový fond s podporovanou aktivitou
při restaurování, konzervování a dokumentaci sbírkového fondu, včetně pořízení příslušného
vybavení, dodavatelské zpracování sbírky nebo její ucelené části, digitalizace sbírek s minimální
a maximální výší dotace 10 – 80 tis. Kč a povinnou min. spoluúčastí žadatele ve výši 25 %
z jiných zdrojů

5/3R/2018 nákup  dvou  dýchacích  přístrojů  AUER  včetně  příslušenství  pro  JSDH  Jevíčko  za  cenu
83.799 Kč vč. DPH s úhradou z plánovaného rozpočtu na PO v roce 2019 a dotace 70 % ceny
z Pardubického kraje

6a/3R/2018 pronájem rybníka na pozemku p. č. 5328 a pozemků p. č. 5328, p. č. 5338, p. č. 5325 a p.
č. 5467, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí Českému rybářskému svazu - Místní organizaci Jevíčko
za cenu 23.000 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem nájemních smluv

6b/3R/2018 smlouvu  o  údržbě  zeleně  mezi  Městem  Jevíčko  a  firmou  Petr  Dokoupil,  679  37  Borotín  5,  IČ:
74355163 na kalendářní rok 2019

Rada města Jevíčko určuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

3m/3R/2018 zapisovatele zřízených komisí rady města
- komise stavební - Dalibor Šebek
- komise životního prostředí - Bc. Ondřej Jelínek
- komise bytová a sociální - Jiřina Šunková
- komise pro výchovu a vzdělávání, mládeže a sportu - Romana Václavková
- komise kulturní, cestovního ruchu a regionálního rozvoje - Martina Zikmundová
- komise pro dopravu, dopravní obslužnost a bezpečnost - Bc. Pavel Sedlák
- sbor pro občanské záležitosti - Jaroslava Jeřábková

Rada města Jevíčko pověřuje

1/3R/2018 investičního technika zajištěním CN spol. JAST na zpracování aktualizace pasportu dopravního
značení ve městě Jevíčku 

2b/3R/2018 vedoucího technických pracovníků zajištěním umístění závěsného odpadkového koše na ul.
Růžová naproti provozovně kadeřnictví do stávajících obrub popř. na sloupek dopravní značky

2g/3R/2018 vedoucí PBH provedením místního šetření ke zjištění poměrů mezi nájemníky městských bytů
na ul. Biskupická 364 v Jevíčku a vyřešením užívání společného dvorního traktu nájemníky
uvedených bytů

3b/3R/2018 starostu  města  ve  spolupráci  s  tajemníkem  MěÚ  zpracováním  nové  struktury  Podniku
bytového hospodářství města Jevíčka pro rok 2019

3c/3R/2018 vedoucí PBH ve spolupráci s vedoucí finančního odboru MěÚ Jevíčko přípravou podkladů a kroků
vedoucích ke zrušení Podniku bytového hospodářství města Jevíčka, příspěvková organizace,
Palackého nám. 1, Jevíčko, IČ: 13582704 v roce 2019

7/3R/2018 investičního technika zajištěním zadláždění prostranství na ul. Okružní IV dle přílohy zápisu
v jarních měsících roku 2019 pracovníky technické údržby města

Rada města Jevíčko jmenuje

3f/3R/2018 Ing. Tomáše Dvořáka předsedou komise stavební
a její členy: 
- Stanislav Dokoupil
- Ing. Marie Zezulová
- Ing. Tomáš Vybral
- Ing. Ivo Junek
- Petr Krejčí
- Petr Rozbořil
- Tomáš Hanzal
- Petr Kalandra
- Ladislav Hňoupek
- Dobroslav Crha

3g/3R/2018 Ing. Pavla Vykydala předsedou komise životního prostředí
a její členy:
- Daniel Pávek
- Pavel Komárek
- Bc. David Plech
- Petr Dokoupil
- Lucie Němečková, DiS.
- Mgr. Miloslav Parolek
- Ing. Zdena Jirásková
- Ing. Lenka Bojanovská
- Aleš Ertl
- Petr Rozbořil



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

3h/3R/2018 Mgr. Rudolfa Berana předsedou komise bytové a sociální
a její členy:
- Marta Pocsaiová
- Bc. Lenka Sedláková
- Bc. Magda Bubeníková
- Mgr. Miroslava Čepová
- Mgr. Zdeněk Klein
- Milena Zezulová
- Martin Korbel, DiS.
- Petr Nárožný
- MUDr. Mamadou Dia
- Bc. Romana Trávníčková

3i/3R/2018 Mgr. Petra Votroubka předsedou komise pro výchovu a vzdělávání, mládeže a sportu
a její členy:
- Radomil Sedlák
- Mgr. Jana Junková
- Mgr. Jitka Budigová
- Radek Vymětal
- Zdeněk Ambroz
- Jiří Bidmon
- Mgr. Radka Jelínková
- Ing. Michal Khýr
- Marie Kochová
- Martin Říha
- Kamil Finsterle
- Mgr. Petr Jedlinský

3j/3R/2018 Pavlu Konečnou předsedkyní komise kulturní, cestovního ruchu a regionálního rozvoje
a její členy:
- Miroslav Horký
- Dagmar Schneiderová
- Mgr. Helena Ulčová
- Mgr. Jan Valíček
- Stanislava Kavanová
- Mgr. Kateřina Konečná
- Mgr. Petr Pávek
- Jana Martínková
- Kateřina Hofmanová
- Michaela Zádrapová
- Zdeněk Biberle
- Milena Zezulová

3k/3R/2018 Antonína Dostála předsedou komise pro dopravu, dopravní obslužnost a bezpečnost
a její členy:
- Stanislav Ducháček
- Jaroslav Pospíšil - Policie ČR
- Ing. Antonín Staněk
- Mgr. Dita Šponerová
- Mgr. Bc. Dušan Tejkal
- Antonín Hrabal
- Tomáš Prchal
- Petr Rozbořil

3l/3R/2018 Mgr. Janu Junkovou předsedkyní sboru pro občanské záležitosti
a její členy:
- Vladimíra Hotařová
- Marcela Pařilová
- Mgr. Miroslava Čepová
- Ilona Letovská
- Emílie Hrušková
- Jiřina Foretová



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

Rada města Jevíčko zřizuje

3e/3R/2018 dle § 102 odst. 2 písm. h) a § 122 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění pro
volební období 2018 - 2022 tyto komise:
- komise stavební
- komise životního prostředí
- komise bytová a sociální
- komise pro výchovu a vzdělávání, mládeže a sportu
- komise kulturní, cestovního ruchu a regionálního rozvoje
- komise pro dopravu, dopravní obslužnost a bezpečnost
- sbor pro občanské záležitosti

Rada města Jevíčko přiděluje

2d/3R/2018 odměnu zastupujícímu řediteli ZUŠ Jevíčko ve výši dle přílohy zápisu

2f/3R/2018 odměnu ředitelce MŠ Jevíčko ve výši dle přílohy zápisu

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Jevíčko bere na vědomí  úhradu nákladů pro T. J.  Jevíčko, z. s., Okružní I 637, Jevíčko, IČ:
43509495 do výše 10.000 Kč a darování propagačních materiálů pro účastníky 33. ročníku halového turnaje
v kopané „Jevíčko cup 2019“, který se uskuteční ve sportovní hale na Žlíbkách ve dnech 12. – 13. 1. 2019 a
postupuje ZM k projednání s doporučením schválit výši příspěvku

Rada města Jevíčko bere na vědomí žádost pana Libora Odvárky na prodloužení splatnosti ke koupi domu
č. p. 63 v Zadním Arnoštově a postupuje do ZM k projednání s doporučením schválit prodloužení termínu
do 31. 12. 2018

Rada města Jevíčko bere na vědomí podanou výpověď vedoucí PBH ke dni 28. 2. 2019

Rada města Jevíčko bere na vědomí informaci o opraveném bytě v BD na ul. Pivovarská 812 v Jevíčku
po Jenišových

Rada města Jevíčko bere na vědomí prověrku BOZP za rok 2018

Rada  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  nabídku  firmy  ATLAS  software,  a.  s.,  Holandská  1,  Brno  na  software
"Smlouvy" v rámci aplikace Codexis. Tajemník prověří u vedoucích odborů potřebnost a v případě, že bude
zájem, tak se aplikace pořídí a bude schváleno její pořízení

Rada města Jevíčko bere na vědomí výzvu Pardubického kraje k předkládání žádostí o dotace pro rok 2019
s názvem dotačního programu "Podpora výstavby a rozvoje dětských dopravních hřišť v Pardubickém kraji"

Rada města Jevíčko bere na vědomí informaci o zahájení demoličních prací domu č. p. 276 na ul. Okružní
I v jarních měsících roku 2019 a postupuje do ZM k projednání s doporučením schválit žádost žadatelů

Rada města Jevíčko bere na vědomí žádost o pokácení 2 ks olše na pozemku p. č. 1311/1 v k. ú. Zadní
Arnoštov a postupuje komisi životního prostředí k projednání

Rada  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  kalkulaci  předpokládaných  nákladů  na  vydláždění  veřejného
prostranství  na  ul.  Okružní  IV  v  Jevíčku  před  firmou  INDUSTRY  OIL,  s.  r.  o.  dle  stanovených  podmínek
se  spoluúčastí  žadatele

Rada města Jevíčko bere na vědomí doplnění informace k obdrženým finančním prostředkům pro ZŠ Jevíčko
na platy z KrÚ Pk

Mgr. Miroslav ŠafářDušan Pávek, dipl. um.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

místostarosta starosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


